
Nyhetsbrev Musikkens studieforbund desember 2011 
www.musikkensstudieforbund.no – msf@musikk.no  

 

 

Nytt fra Musikkens studieforbund desember 2011 

 
Musikk i fengsel og frihet 20 år: 
Frisk feiring 17.november!  

 
Mer enn 70 gjester fra det offisielle Norge, fra 

Kriminalomsorgen og fra våre 

medlemsorganisasjoner og samarbeidspartnere 

samlet seg til stor feiring da Miff markerte 

20 års drift i midten av november. Vi startet 

dagen inne i Bredveit fengsel og 

forvaringsanstalt, der innsatte sang og spilte for 

et entusiastisk publikum. Deretter fikk vi besøk 

av Miff-musikere fra Ravneberget, Bastøy og Oslo fengsel, før Venjas harem avsluttet med egne 

låter.  

- Musikk i fengsel og frihet startet her på Bredtveit, og dette er en stor dag for oss, sa fengselsleder Hilde 

Lundeby, som mente at aldri før har et så stort selskap vært samlet innenfor murene til feiring.  

 

Feiringen fortsatte med kveldskonsert på Sub Scene i Oslo, der band fra Bergen fengsel, Oslo 

fengsel, Bastøy fengsel og Venjas harem skapte stemning med strålende musikalske prestasjoner. 

Bilder fra feiringen finnes på www.musikkifengselogfrihet.no  

Kursadministrasjonsprogrammet - KursAdmin 
Fra 2012 tar studieforbundene i bruk et nyutviklet kursadministrasjonsprogram. Nå skal det bli 

enklere både å søke og rapportere kurstimer i Musikkens studieforbund! 

 

I november var ansatte i MSFs fylkesledd samlet til internopplæring. Programmet er langt fra 

ferdig, men vi ser med optimisme på å få alle detaljer på plass. 13. og 14. mars 2012 vil det bli 

holdt nye internkurs,  med sikte på registrering av alle søknader for vårens lokale 

voksenopplæringskurs. Vi skal legge inn data for medlemslag og kontaktpersoner, sammen med 

nye studieplaner. På den måten håper vi overgangen for lokale lag til nytt system blir grei og 

oversiktlig. Inntil videre merker lagene våre ingen endringer i rutinene, men etter hvert vil alle få 

tilbud om veiledning og overgang til nytt system.  

 

Tidlig neste år vil medlemsorganisasjonene i MSF bli invitert til informasjonsmøte  om det nye 

systemet. 

Kampanje - voksenopplæring 
Samtidig med innføringen av KursAdmin lanserer MSF en VO -kampanje: Vi vet at mange lokale 

lag holder kurs som ikke blir registrert slik at de får tilskudd gjennom oss. Nå vil vi hjelpe lagene 

med søknader og rapporter slik at alle lag i MSFs medlemsorganisasjoner kan få tilskudd til sin 

opplæring! Mer om kampanjen kommer på nyåret.  

http://www.musikkifengselogfrihet.no/
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Handlingsprogrammet 2011 ɀ 2013: Nå skjer det mye! 
 

¶ Styret i MSF har startet en besøksrunde for å knytte nærmere kontakt med 

medlemsorganisasjonene, og flere vil få besøk i 2012. 

¶ Rammeplaner for studiearbeid: Etter informasjonsmøtet i oktober har flere 

medlemsorganisasjoner satt i gang arbeidet med å utvikle egen rammeplan. Frist for dette 

arbeidet er 1.oktober 2012, og flere har fått tilskudd til utviklingsarbeidet. Alle som ønsker råd og 

veiledning i utvikling av rammeplan inviteres til å ta kontakt med oss ɬ vi bidrar så gjerne! Mer 

om rammeplan finner du på http://www.musikkensstudieforbund.no/sfiles/4/47/88/56/5/file/msf-

rammeplan-veiledningshefte-stor-skrift_2-mt-110523.pdf  

¶ Ensembleledelse: MSFs handlingsplan har ensembleledelse/dirigentutvikling som ett av 

satsningsområdene.  Styret har vedtatt at MSFɬ i samarbeid med aktuelle medlemsorganisasjoner 

ɬ skal prøve ut 4-5 pilotkurs i løpet av våren, med emner som coaching, ensemblelederens rolle og 

ÈÕÚÝÈÙȮɯÈÓÓÚÈÕÎÓÌËÌÓÚÌɯÖÎɯɂÒÜÙÚɯ×èɯÛÝÌÙÚɂɯȹÍɯÌÒÚɯÍÖÙɯÈÓÓÌɯËÐÙigenter i en kommune eller bydel). 

¶ Norsk Standard for musikklokaler: I samarbeid med Norsk musikkråd er det bevilget penger til 

utvikling av en Norsk standard på området. Les mer på 

http://musikk.no/musikk/nyhetsarkiv/norsk-stan/   

¶ Kulturen i kunnskapssamfunnet: Vellykket konferanse 14.desember! MSF var initiativtaker til 

konferansen, som samlet nærmere 200 deltakere fra Kunnskapsdepartementet, næringslivet, 

organisasjonene, utdanningsinstitusjonene og kulturlivet. Les mer på www.kulturogsamfunn.no  

 

Ledermøte i Musikkens studieforbund 20. ɀ 21.april 2012 
Medlemsorganisasjonene inviteres til ledermøte i MSF, med bl.a. behandling av regnskapet for 2011 

og drøfting av faglige spørsmål. Ledermøtet kombineres med rådsmøte i Norsk musikkråd. Invitasjon 

kommer på nyåret. Sett av datoene 20. og 21.april i kalenderen!  
 

 

 

 

  God jul! 
 

 

 

 

 

 

Musikkens studieforbund takker for samarbeidet i året som gikk,  
og ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år! 

 

Kontoret holder stengt mellom jul og nyttår, men er det noe som haster 

 kan du nå oss på e-post. 

  Julehilsen fra Mari, Venja og Kristin J 
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